
CTO EUSKAL HERRIA FIGURAS INF Y RUTINAS TÉCNICAS JUN DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 25-26
EQUIPO TECNICO JUNIOR

Rutina Tecnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 FERNANDEZ, MAIDER ORTEGO, IRATI  

Panel 1 Panel 2

LERTXUNDI, MARIA
FERNANDEZ, MONIKA
BAZ, ROSA
LOPES, MAITE
ORTEGO, MAITE

MUÑIZ, ARANTZA
ARANA, ZIORTZA
BURUAGA, MAREN
RUIZ, NEREA
MEJIAS, ABIGAIL

Resultados

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.

1 D.N. PORTUGALETE:
OLAITZ BILBAO MONTIEL
(Titular) (2011)
NEREA CHAMOSA GONZALEZ
(Titular) (2009)
NAIA DEL FRESNO MATE
(Titular) (2008)
ONINTZE GARRIDO RUIZ
(Titular) (2010)
NAIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
(Titular) (2009)
MARIA SANCHEZ BRAVO
(Titular) (2009)
NEKANE SANCHEZ LOPEZ
(Titular) (2010)
LAIA TAJADURA JUSTO
(Titular) (2011)

E 1 (DD: 2.775 | FC: 0.8)
E 2 (DD: 2.5 | FC: 1)
E 3 (DD: 7.45 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 2.9 | FC: 1)
E 5 (DD: 2.6 | FC: 1)
E 6 (BM: 0.5 | FC: 0.2)
E 7 (DD: 2.6 | FC: 1)
E 8 (DD: 2.4 | FC: 1)
Sincronización
Total elementos

CH (FC: 1.5)
P (FC: 1.3)
T (FC: 1.5)
Total Imp. Artística

7.75 8.00 7.75 6.25 7.75
7.25 7.00 7.25 6.50 6.75
6.75 6.00 6.75 6.25 6.50
6.50 5.75 6.50 6.75 6.00
6.00 6.00 6.00 6.00 6.00
6.50 5.75 6.50 6.00 6.25
6.50 6.25 6.50 6.50 6.25
6.75 6.75 6.75 6.75 6.00
 
 

7.75 7.00 6.75 7.50 6.75
7.25 6.75 6.00 7.00 6.75
7.00 6.50 6.75 7.00 6.75
 

17.2050
17.5000
09.6850
18.3667
15.6000
00.6250
16.6833
16.2000
-8.60
103.2650

31.8750
26.6500
30.7500
89.2750

192.5400

2 C.D.N. SINCRONIZADA
SESTAO:
ANDERE FERNANDEZ PRIETO
(Titular) (2010)
IRAIDE GONZALEZ LOPEZ
(Titular) (2007)
MAIALEN GUERRA ROMERO
(Titular) (2008)
NAHIA PRIETO ORTEGO
(Titular) (2007)
AMAIA URIA MONJE (Titular)
(2009)
LYDIA VADILLO JIMENEZ
(Titular) (2009)
PAULA VICTORERO DE LA
FUENTE (Titular) (2009)
IZARO VIDAL AGUILLO
(Titular) (2009)
AISHA ISIDRO SANNEH
(Reserva) (2010)
IRAIA MARTINEZ AMESTI
(Reserva) (2010)

E 1 (DD: 3 | FC: 0.8)
E 2 (DD: 2.5 | FC: 1)
E 3 (BM: 0.5 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 2.6 | FC: 1)
E 5 (DD: 2.6 | FC: 1)
E 6 (DD: 2.4 | FC: 1)
E 7 (DD: 2.9 | FC: 1)
E 8 (DD: 9.3 | FC: 0.2)
Sincronización
Total elementos

CH (FC: 1.5)
P (FC: 1.3)
T (FC: 1.5)
Total Imp. Artística

6.75 7.75 7.75 5.50 6.50
6.75 6.50 6.00 6.50 6.25
6.00 6.25 6.75 6.25 6.00
5.75 6.00 6.50 6.50 6.25
5.50 5.75 5.75 6.25 6.25
5.75 5.75 6.25 6.25 6.00
5.25 5.75 6.00 6.25 6.25
6.25 6.00 6.00 6.25 6.00
 
 

6.50 6.25 6.75 7.25 6.50
6.00 6.00 6.50 7.25 6.50
6.00 5.75 6.25 7.25 6.50
 

16.8000
16.0417
00.6167
16.2500
15.3833
14.4000
17.4000
11.3150
-7.20
101.0067

29.6250
24.7000
28.1250
82.4500

183.4567 09.0833

3 C. SINCRO URBARRI DE
ETXEBARRI:
ITSASNE ARRAIZ TORRE
(Titular) (2010)
LOREA AZANZA FUENTES
(Titular) (2007)
MAIA CARREÑO GONZALEZ
(Titular) (2010)
IRENE IBARRETXE ALCALDE
(Titular) (2010)
NEREA PARDO ALBUIN
(Titular) (2010)
UXUE SARATXAGA GURIDI
(Titular) (2009)
ANE SEGURA SAEZ (Titular)
(2008)
MALEN URIZAR ARRUTI
(Titular) (2008)

E 1 (DD: 2.6 | FC: 1)
E 2 (DD: 2.875 | FC: 0.8)
E 3 (DD: 2.5 | FC: 1)
E 4 (BM: 0.5 | FC: 0.2)
E 5 (DD: 2.9 | FC: 1)
E 6 (DD: 2.6 | FC: 1)
E 7 (BM: 0.5 | FC: 0.2)
E 8 (DD: 2.4 | FC: 1)
Sincronización
Total elementos

CH (FC: 1.5)
P (FC: 1.3)
T (FC: 1.5)
Total Imp. Artística

6.25 5.50 6.50 6.50 6.25
7.00 8.00 6.75 5.75 7.00
6.00 7.00 6.75 6.00 6.50
6.25 5.50 6.50 6.00 6.25
6.75 5.75 7.00 6.25 6.50
6.25 6.00 6.75 6.25 6.25
6.50 5.75 6.25 6.25 6.00
6.00 6.75 7.00 6.00 6.25
 
 

6.75 6.50 6.50 7.00 6.50
7.00 6.50 6.25 6.50 6.25
6.50 6.25 6.50 6.75 6.25
 

16.4667
15.9083
16.0417
00.6167
18.8500
16.2500
00.6167
15.2000
-15.90
84.0500

29.6250
25.0250
28.8750
83.5250

167.5750 24.9650
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